
UCHWAŁA NR XXXIV/192/2021 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 217 ust.2, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach  publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, 

poz. 497), w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021: nr XXVIII/162/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., nr XXIX/166/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

2 marca 2021 r., nr 221.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2021 r., nr 

XXX/170/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2021 r., nr 228.VI.2021 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r., nr XXXI/174/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

27 kwietnia 2021 r., nr 237.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., nr 

239.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia  11 maja 2021 r., nr XXXII/176/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 25 maja 2021 r., nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia  31 maja 

2021 r., nr XXXIII/184/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. oraz nr 

255.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia  14 lipca 2021 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

94.263.571,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 70.194.960,83 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24.068.610,91 zł.”;; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.216.282,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”;; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 1



5) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

100.849.506,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 62.792.820,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 38.056.686,50 zł.”;; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.216.282,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”;; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 6.585.934,91 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków.”; 

10) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

18.710.115,64 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 12.124.180,73 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

11) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

12) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się na 2021 rok wydatki majątkowe w wysokości 

38.056.686,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

13) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

14) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Określa się dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi 

i kartograficznymi, zgodnie z załącznikiem Nr 16.”; 

15) W załączniku Nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 

16) § 8a otrzymuje brzmienie: „§ 8a. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 17.”; 

17) W załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 985 261,73 997 538,18 16 982 799,91

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 985 261,73 997 538,18 16 982 799,91

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 920 000,00 997 538,18 2 917 538,18

700 Gospodarka mieszkaniowa 678 737,23 6 937,02 685 674,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 678 737,23 6 937,02 685 674,25

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

318 645,73 6 937,02 325 582,75

710 Działalność usługowa 1 180 903,98 130 500,00 1 311 403,98

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 708 600,00 130 000,00 838 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 570 000,00 130 000,00 700 000,00

71015 Nadzór budowlany 472 303,98 500,00 472 803,98

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,98 500,00 503,98

750 Administracja publiczna 316 822,58 1 166,98 317 989,56

75020 Starostwa powiatowe 123 710,58 1 166,98 124 877,56

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

310,74 159,26 470,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

1 362,56 -1 362,56 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00

0830 Wpływy z usług 37,28 7,72 45,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 362,56 1 362,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 604 001,16 12 171,00 4 616 172,16

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 604 001,16 12 171,00 4 616 172,16

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 604 000,00 -12 929,00 4 591 071,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 25 100,00 25 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

28 560 094,50 698 889,00 29 258 983,50

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

3 560 094,50 422 389,00 3 982 483,50

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 340 000,00 160 000,00 1 500 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 057 000,00 250 000,00 2 307 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

20 000,00 10 000,00 30 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

600,00 200,00 800,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 400,00 400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

116,00 1 254,00 1 370,00

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Treść

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/192/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat 420,00 140,00 560,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,00 95,00 215,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 838,50 300,00 2 138,50

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 25 000 000,00 276 500,00 25 276 500,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 24 700 000,00 106 500,00 24 806 500,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 170 000,00 470 000,00

758 Różne rozliczenia 32 080 720,99 0,00 32 080 720,99

75816 Wpływy do rozliczenia 5 546 756,44 0,00 5 546 756,44

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 46 655,60 46 655,60

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

46 655,60 -46 655,60 0,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

5 500 000,00 -5 500 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 041 413,14 10 000,00 2 051 413,14

80120 Licea ogólnokształcące 1 355 233,57 10 000,00 1 365 233,57

0830 Wpływy z usług 3 500,00 10 000,00 13 500,00

851 Ochrona zdrowia 457 822,53 100 000,00 557 822,53

85111 Szpitale ogólne 0,00 100 000,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 818 168,00 4 431,70 822 599,70

85333 Powiatowe urzędy pracy 271 315,00 -2 498,30 268 816,70

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

208 315,00 -2 498,30 205 816,70

85395 Pozostała działalność 152 484,00 6 930,00 159 414,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

68 640,00 6 930,00 75 570,00

855 Rodzina 1 467 979,00 11 761,00 1 479 740,00

85508 Rodziny zastępcze 1 417 979,00 11 761,00 1 429 740,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

447 979,00 11 761,00 459 740,00

92 290 176,86 1 973 394,88 94 263 571,74Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 856 023,80 909 531,18 21 765 554,98

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 255 000,00 255 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 255 000,00 255 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 856 023,80 654 531,18 21 510 554,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410 428,00 50 000,00 460 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 172 040,00 300 000,00 1 472 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 395 676,90 304 531,18 16 700 208,08

700 Gospodarka mieszkaniowa 894 927,93 650 000,00 1 544 927,93

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 894 927,93 650 000,00 1 544 927,93

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 160 627,93 500 000,00 660 627,93

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

40 000,00 150 000,00 190 000,00

710 Działalność usługowa 820 900,00 0,00 820 900,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 348 600,00 0,00 348 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 400,00 -8 000,00 16 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 600,00 -12 000,00 246 600,00

750 Administracja publiczna 9 391 536,19 230 500,00 9 622 036,19

75020 Starostwa powiatowe 8 597 023,80 230 500,00 8 827 523,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 811 200,00 50 000,00 861 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 726 670,00 42 000,00 768 670,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 6 500,00 14 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 130 000,00 830 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 339 857,39 0,00 339 857,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 650,00 1 000,00 29 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 347,89 -1 000,00 267 347,89

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 204 000,00 7 171,00 5 211 171,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 904 000,00 12 171,00 4 916 171,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

167 252,00 13 310,00 180 562,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 92 612,00 1 638,00 94 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 622,00 -1 638,00 5 984,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

276 000,00 -13 310,00 262 690,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

465 655,00 -17 929,00 447 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 598,00 5 700,00 134 298,00

4260 Zakup energii 82 000,00 -5 000,00 77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 285,00 9 370,00 55 655,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 16 000,00 -202,00 15 798,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 -18,00 682,00

Treść

Zmiany w planie wydatków budżetu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/192/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 1



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 800,00 -2 116,00 684,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -230,00 770,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 504,00 -1 504,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 100,00 25 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 -5 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 611 342,88 55 000,00 29 666 342,88

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 825 781,51 45 000,00 4 870 781,51

4270 Zakup usług remontowych 45 262,31 45 000,00 90 262,31

80120 Licea ogólnokształcące 10 297 414,32 10 000,00 10 307 414,32

4260 Zakup energii 160 000,00 10 000,00 170 000,00

851 Ochrona zdrowia 14 404 917,61 105 000,00 14 509 917,61

85111 Szpitale ogólne 13 798 040,00 100 000,00 13 898 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 150 000,00 100 000,00 8 250 000,00

85195 Pozostała działalność 134 056,61 5 000,00 139 056,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 6 164 255,62 0,00 6 164 255,62

85202 Domy pomocy społecznej 4 236 521,62 0,00 4 236 521,62

4300 Zakup usług pozostałych 670 242,32 -2 000,00 668 242,32

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 798,00 1 000,00 2 798,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 198,00 500,00 1 698,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 500,00 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 059 214,20 13 344,81 3 072 559,01

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 381 965,00 6 414,81 2 388 379,81

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 913,11 8 913,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 604 575,00 -2 139,30 1 602 435,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 135,00 -359,00 300 776,00

85395 Pozostała działalność 187 800,00 6 930,00 194 730,00

3110 Świadczenia społeczne 68 640,00 6 930,00 75 570,00

855 Rodzina 2 945 992,00 11 761,00 2 957 753,00

85508 Rodziny zastępcze 2 689 550,00 11 761,00 2 701 311,00

3110 Świadczenia społeczne 1 755 717,00 11 761,00 1 767 478,00

98 867 198,66 1 982 307,99 100 849 506,65Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

18 701 202,53 8 913,11 18 710 115,64

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

8 187 320,07 0,00 8 187 320,07

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków

136 469,51 0,00 136 469,51

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 377 412,95 8 913,11 5 386 326,06

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

12 124 180,73 0,00 12 124 180,73

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 948 145,00 0,00 2 948 145,00

994 Przelewy na rachunki lokat 8 176 035,73 0,00 8 176 035,73

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku
Treść

Przychody ogółem:

Treść

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/192/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 929 176,90 304 531,18 17 233 708,08

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 929 176,90 304 531,18 17 233 708,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 395 676,90 304 531,18 16 700 208,08

Dokumentacje techniczne na przebudowę dróg powiatowych 0,00 65 000,00 65 000,00

Modernizacja dróg powiatowych 366 246,00 411 993,00 778 239,00

Przebudowa drogi powiatowej - ulica Dworcowa w Kępnie 3 284 150,90 - 172 461,82 3 111 689,08

750 Administracja publiczna 722 000,00 130 000,00 852 000,00

75020 Starostwa powiatowe 722 000,00 130 000,00 852 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 130 000,00 830 000,00

Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego ul. Staszica 12 w
Kępnie

550 000,00 130 000,00 680 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 520 000,00 25 100,00 545 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 300 000,00 25 100,00 325 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 100,00 25 100,00

Zakup lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie

0,00 7 750,00 7 750,00

Zakup mobilnego symulatora zagrożeń pożarowych domu
jednorodzinnego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Kępnie

0,00 17 350,00 17 350,00

851 Ochrona zdrowia 13 779 996,61 100 000,00 13 879 996,61

85111 Szpitale ogólne 13 650 000,00 100 000,00 13 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 150 000,00 100 000,00 8 250 000,00

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego w
Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa
istniejącego budynku 

8 150 000,00 100 000,00 8 250 000,00

37 497 055,32 559 631,18 38 056 686,50

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Treść

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/192/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 604 000,00 -12 929,00 4 591 071,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 604 000,00 -12 929,00 4 591 071,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 604 000,00 -12 929,00 4 591 071,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 430 198,00 6 930,00 437 128,00

85395 Pozostała działalność 68 640,00 6 930,00 75 570,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

68 640,00 6 930,00 75 570,00

855 Rodzina 447 979,00 11 761,00 459 740,00

85508 Rodziny zastępcze 447 979,00 11 761,00 459 740,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

447 979,00 11 761,00 459 740,00

7 210 520,06 5 762,00 7 216 282,06

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Treść

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/192/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 604 000,00 -12 929,00 4 591 071,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 604 000,00 -12 929,00 4 591 071,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

167 252,00 13 310,00 180 562,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 92 612,00 1 638,00 94 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 622,00 -1 638,00 5 984,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

276 000,00 -13 310,00 262 690,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

465 655,00 -17 929,00 447 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 598,00 5 700,00 134 298,00

4260 Zakup energii 82 000,00 -5 000,00 77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 285,00 9 370,00 55 655,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 16 000,00 -202,00 15 798,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 -18,00 682,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 800,00 -2 116,00 684,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -230,00 770,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 504,00 -1 504,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 430 198,00 6 930,00 437 128,00

85395 Pozostała działalność 68 640,00 6 930,00 75 570,00

3110 Świadczenia społeczne 68 640,00 6 930,00 75 570,00

855 Rodzina 447 979,00 11 761,00 459 740,00

85508 Rodziny zastępcze 447 979,00 11 761,00 459 740,00

3110 Świadczenia społeczne 443 544,00 11 761,00 455 305,00

7 210 520,06 5 762,00 7 216 282,06

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/192/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 1



Wartość Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 570 000,00 130 000,00 700 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 570 000,00 130 000,00 700 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 570 000,00 130 000,00 700 000,00

570 000,00 130 000,00 700 000,00

Wartość

710 Działalność usługowa 170 000,00 0,00 170 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 170 000,00 0,00 170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 0,00 600,00

4260 Zakup energii 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 400,00 -8 000,00 16 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -12 000,00 68 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4 000,00 0,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 400 000,00 130 000,00 530 000,00

75020 Starostwa powiatowe 400 000,00 130 000,00 530 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 130 000,00 530 000,00

Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Staszica
12 w Kępnie

400 000,00 130 000,00 530 000,00

570 000,00 130 000,00 700 000,00Razem:

Dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi i kartograficznymi
Dochody

Treść

Razem:

Wydatki

Treść

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/192/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 46 655,60 0,00 46 655,60

75816 Wpływy do rozliczenia 46 655,60 0,00 46 655,60

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

46 655,60 -46 655,60 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 46 655,60 46 655,60

46 655,60 0,00 46 655,60

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 -5 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 5 000,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 41 655,60 0,00 41 655,60

85202 Domy pomocy społecznej 41 655,60 0,00 41 655,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 996,00 0,00 26 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 649,40 0,00 4 649,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 557,12 0,00 557,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 453,08 0,00 9 453,08

46 655,60 0,00 46 655,60

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 500 100,84 0,00 5 500 100,84

75816 Wpływy do rozliczenia 5 500 100,84 0,00 5 500 100,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,84 0,00 100,84

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

5 500 000,00 -5 500 000,00 0,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

0,00 5 500 000,00 5 500 000,00

5 500 100,84 0,00 5 500 100,84

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 187 420,91 0,00 1 187 420,91

80120 Licea ogólnokształcące 1 187 420,91 0,00 1 187 420,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 420,91 0,00 1 187 420,91

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków
z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 i Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych

Dochody majątkowe

Treść

Razem:

Wydatki majątkowe

Treść

Dochody  bieżące

Treść

Razem:

Wydatki bieżące

Treść

Razem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/192/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 1



Budowa hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym nr I w
Kępnie

1 187 420,91 0,00 1 187 420,91

851 Ochrona zdrowia 12 500 000,00 0,00 12 500 000,00

85111 Szpitale ogólne 12 500 000,00 0,00 12 500 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej terapii
zakładająca powiększenie istniejącego oddziału do 6 łóżek
poprzez dobudowę fragmentu nowej kubatury, przebudowę
oddziału położniczo-ginekologicznego i noworodkowego oraz
przebudowa traktu porodowego w SPZOZ w Kępnie w celu
dostosowania do wymogów prawa w tym wymogów sanitarnych
w dobie epidemii

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo –
Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z
łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku 

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

13 687 420,91 0,00 13 687 420,91

Środki otrzymane w roku 2020 zakwalifikowane do paragrafu 905 wynoszą 8.187.320,07 zł.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXXIV/192/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu na rok 2021 
 
Dochody: 
Na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12.08.2021 r., dokonuje się zmiany dochodów w dziale 600, 
rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 6300 o następujące pozycje: 
  zmniejszenie dotacji o 172.461,82 zł, w związku ze zmniejszeniem dofinansowania z Gminy Kępno, na zadanie 
p.n. Przebudowa drogi powiatowej - ulica Dworcowa w Kępnie, 
  zwiększenie dotacji o 800.000 zł, w związku z dofinansowaniem zadania p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 
5600P na odcinku Kępno – Osiny przez Gminę Kępno. 
 
Na podstawie uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska nr XXXVI/223/2021 z dnia 21.07.2021 r., dokonuje się zwiększenia 
dochodów w dziale 600, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 6300 o kwotę 370.000 zł, w związku z 
dofinansowaniem zadania p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 5701P na odcinku Biadaszki – Trzebień w gminie Łęka 
Opatowska. 
 
Na podstawie pism nr WF.0761.26.2021 oraz nr WF.0761.44.2021 Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Poznaniu planuje się zwiększenie środków w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej, w § 6260 o kwotę 25.100 zł,  w związku z dotacją w ramach Funduszu Wsparcia PSP na dofinansowanie 
następujących zadań: 
  p.n. „Zakup mobilnego symulatora zagrożeń pożarowych domu jednorodzinnego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie”, (środki na podstawie porozumienia pomiędzy Gminą Perzów, a Komedą 
Powiatową PSP w Kępnie) – kwota 17.350 zł, 
  p.n. „Zakup lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Kępnie” (środki na podstawie Umowy pomiędzy Fabryką mebli Benix Kaczorowscy Sp.j.,  a Komedą Powiatową PSP w 
Kępnie) – kwota 7.750 zł. 
 
Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego dokonuje się następujących zmian środków w dziale 754, rozdziale 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w § 2110: 
  Pismo FB-I.3111.231.2021.6 – zwiększenie o 10.000 zł,  z przeznaczeniem na doposażenie komend miejskich i 
powiatowych PSP w sprzęt w związku z koniecznością uruchomienia systemu EZD. 
  Pismo FB-I.3111.231.2021.6 – zmniejszenie o 29.929 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań. 
  Pismo FB-I.3111.199.2021.13 – zwiększenie o 7.000 zł, środki pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 56) 
przeznaczone na sfinansowanie w miesiącach lipiec i sierpień 2021 wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom 
pełniącym służbę w komendach powiatowych/miejskich PSP na terenie województwa. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg dokonuje się zwiększenie dochodów w dziale 756, rozdziale 
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, w § 0490 o 
kwotę 250.000 zł, w związku z planowanymi wyższymi wpływami z tytułu zajęcia pasa drogowego. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego nr I w Kępnie, dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 
801, rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, w § 0830 o 10.000 zł, w związku z refundacją przez wykonawcę kosztów 
zużycia energii elektrycznej i wody poniesionych przez szkołę przy budowie hali sportowej. 
 
Na podstawie uchwały Rady Gminy Bralin nr XXXIX/223/2021 z dnia 16.06.2021 r. dokonuje się zwiększenie środków w 
dziale 851, rozdziale 85111 Szpitale ogólne, w § 6300 o kwotę 100.000 zł, w związku z dofinansowaniem zadania p.n. 
Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz 
przebudowa istniejącego budynku.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 1



Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.45.2021.3 dokonuje się zwiększenia dotacji w dziale 853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała działalność w § 2110 o kwotę 6.930 zł (środki 
z rezerwy celowej – cz.83, poz. 28), z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 
r. o Karcie Polaka. 
 
W związku z otrzymaną w piśmie nr DF- I.9020.18.18(4).2021 z dnia 15 lipca 2021 r. oraz DF- I.9020.18.18(4).2021  od 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii informacją dotyczącą przyznanych środków Funduszu Pracy na finansowanie przez 
urząd pracy w 2021 roku kosztów obsługi zadań  w art. 15 zze4 ustawy z dnia 20 marca 2020r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842) przez PUP Kępno, dokonuje się zwiększenia planu w dziale 
853, rozdziale 85333, w § 2690 o kwotę 1.375 zł. 
 
Na podstawie pisma Dyrektora PUP w Kępnie nr FK.302.8.2021.AO dokonuje się zmniejszenia planu środków w dziale 
853, rozdziale 85333, w § 2690 o kwotę 3.873,30 zł, w związku z końcowym rozliczeniem przekazanych samorządowi 
powiatu kępińskiemu w 2021 środków na koszty obsługi zadań wynikających z art. 15zzb -art. 15zze i art. 15zze2 ustawy z 
dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych, Środki te podlegają zwrotowi na 
rachunek bankowy dysponenta Funduszu Pracy tj. Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii. 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.236.2021.6 dokonuje się zwiększenia planu dotacji w dziale 
855, rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, w § 2160 o 11.761 zł, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 
 
Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian: 
  Dział 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dokonuje się zwiększenia planu w § 2360 
łącznie o 6.937,02 zł (udziały w dochodach Skarbu Państwa). 
  Dział 710, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, zwiększenie w  § 0690 o 130.000 zł (wpływy ze 
sprzedaży usług geodezyjnych), 
  Dział 710, rozdział 71015 Nadzór budowlany, dokonuje się zwiększenia planu w § 2360 o 500 zł - udziały w 
dochodach Skarbu Państwa, 
  Dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zwiększenie planu w § 0630 o kwotę 159,26 zł (zwrot kosztów 
procesu), w § 0690 o kwotę 1.000 zł (wydawanie kart wędkarskich), w § 0830 o kwotę 7,72 zł (usługi telekomunikacyjne) 
oraz w § 0940 o kwotę 1.362,56 zł (zwrot kosztów komorniczych, sądowych oraz zwrot składki ubezpieczeniowej). 
Zmniejszenia dokonuje się w § 0640 o kwotę 1.362,56 zł (przeniesienie planu dochodów do § 0940). 
  Dział 756, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw, zwiększenie planu w § 0420 o kwotę 160.000,00 zł (wpływy z opłat komunikacyjnych), w § 0570 o kwotę 
10.000,00 zł (kary za nieterminową rejestrację pojazdów - osoby fizyczne), w § 0580 o kwotę 200,00 zł (kary za 
nieterminową rejestrację pojazdów - osoby prawne), w § 0630 o kwotę 400,00 zł (zwrot kosztów procesu, )w § 0640 o 
kwotę 1.254 zł (koszty upomnień), w § 0690 o kwotę 140,00 zł (rejestracja jachtów), w § 0920 o kwotę 95,00 zł (odsetki - 
nieterminowe płatności) oraz w § 0970 o kwotę 300,00 zł (wpłaty z tytułu rat za usunięcie pojazdów), 
  Dział 756, rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, zwiększenie 
planu w § 0010 oraz w § 0020 o kwotę 276.500 zł (udział z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych). 
 
W związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji budżetowej dokonuje się następujących 
przesunięć w planie dochodów w dziale 758, rozdziale 75816 Wpływy do rozliczenia: 
  Zmniejsza się wartość w  § 2700 o 46.655,60 zł, zwiększając jednocześnie środki w § 2180  Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 
  Zmniejsza się wartość w  § 6290 o 5.500.000 zł, zwiększając jednocześnie środki w § 6100  Dofinansowanie ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
 
Wydatki: 
Na podstawie wniosku Dyrektora PZD dokonuje się zmiany w dziale 600, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 
zwiększa się środki w § 4210, § 4300 oraz w § 6050 łącznie o 265.000 zł, w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków na zakup niezbędnych materiałów drogowych, wykonania niezbędnych usług na drogach powiatowych dla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 2



zachowania bezpieczeństwa oraz zabezpieczenie środków w budżecie i WPF na zadanie p.n. Dokumentacje techniczne 
na przebudowę dróg powiatowych (kwota 15.000 zł). 
 
Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

  dział 600, rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy, dokonuje się zaplanowania w § 4300 kwoty 255.000 zł, w 

związku z organizacją publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Kępińskiego. 

  dział 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększenie środków w § 4300 o kwotę 100.000 zł w 

przedsięwzięciu Zimowe utrzymanie dróg, § 6050 w zadaniu p.n. Modernizacja dróg powiatowych o kwotę 411.993 zł, oraz 

w zadaniu p.n. Dokumentacje techniczne na przebudowę dróg powiatowych - 50.000 zł (plan PZD), 

  dział 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, zmniejszenie środków w § 6050 w zadaniu p.n. Przebudowa 

drogi powiatowej - ulica Dworcowa w Kępnie o kwotę 172.461,82 zł, w związku ze zmniejszeniem dotacji z Gminy Kępno, 

  dział 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększenie środków w § 4590 oraz § 4600 
łącznie o 650.000 zł, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłaty kar i odszkodowań wypłacanych na 
rzecz osób fizycznych oraz na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, za przejęcie nieruchomości pod 
drogi publiczne. 
  dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, w związku z koniecznością zaplanowania środków na zakup 
sprzętu komputerowego w Wydziale Architektury zwiększa się środki w § 4210 o 35.000 zł (IT Wydział OR) oraz w § 4300 
o 25.000 zł (usługi IT). Ponadto dokonuje się zwiększenia w zadaniu p.n. Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego 
ul. Staszica 12 w Kępnie o kwotę 130.000 zł w § 6050, w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na zakup mebli. 
  dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zwiększenie w § 4390 oraz § 4300 łącznie o 4.000 w związku z 
koniecznością zaplanowania środków na potrzebę wyceny pojazdów, które przeszły na własność Powiatu oraz wzrostem 
opłat za przeprowadzenie kontroli stacji kontroli pojazdów przez Transportowy Dozór Techniczny (wniosek Naczelnika 
Wydziału komunikacji i Transportu), 
  dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zwiększenie w § 4610 o 6.500 zł, w związku z informacją z Biura 
Prawnego dotyczącą konieczności zabezpieczenia środków na opłatę od apelacji oraz innymi niezbędnymi opłatami. 
  w związku z koniecznością zmiany klasyfikacji budżetowej dokonuje się przesunięcia planu wydatków w kwocie 
5.000 zł na utworzenie punktów szczepień z działu 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziału 
75421 Zarządzanie kryzysowe do działu 851 Ochrona zdrowia, rozdziału 85195 Pozostała działalność,  
  dział 801, rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, dokonuje się zwiększenia środków w § 4270 o 45.000 zł, 
w związku z niezbędnym remontem komina (pismo Dyrektora ZSS nr ZSS301.5.2021 - plan Zespołu Szkół Specjalnych w 
Słupi pod Kępnem), 
  dział 851, rozdział 85111 Szpitale ogólne, zwiększenie środków w § 6050 w zadaniu p.n. Rozbudowa istniejącego 
Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego 
budynku  o kwotę 100.000 zł, w związku z zaplanowaniem dotacji z Gminy Bralin, 
  dział 853, rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy, dokonuje się zwiększenia środków w  § 2950 o kwotę 8.913,11 
zł, w związku z końcowym rozliczeniem przekazanych samorządowi powiatu kępińskiemu w 2020 środków na koszty 
obsługi zadań wynikających z art. 15zzb -art. 15zze i art. 15zze2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych i koniecznością zwrotu środków na rachunek bankowy dysponenta Funduszu 
Pracy tj. Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (wolne środki). 
  dział 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, zwiększenie w § 3110 o kwotę 6.930 zł na podstawie pisma nr 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.45.2021.3, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 
września 2007 r. o Karcie Polaka. 
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji , Kartografii , Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dokonuje się 

zmiany w dziale 710, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, przesuwa się środki w kwocie 20.000 zł z § 

4270 oraz § 4300 do § 4210 i § 4260, w związku z przewidywanym wykonaniem. 

 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych, dokonuje się zwiększenia środków w 
dziale 750, rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, w § 4210 (IT) oraz § 4300 (IT) łącznie o 30.000 zł, w związku ze 
zwiększonym z zapotrzebowaniem na towary i usługi IT, m.in. dostosowanie stron internetowych do standardu WCAG.2.1, 
zakup nowych urządzeń dostępu do Internetu FortiAP wraz z licencją oraz zakup sprzętu komputerowego dla nowo 
utworzonego stanowiska pracy w Wydziale KT. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 3



Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu, dokonuje się przesunięcia 
środków w dziale 750, rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, z § 4170 do § 4300, w związku z 
dostosowaniem planu do wykonania. 

 
Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje się zmiany planu 
wydatków, w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, zmniejsza się wartość w § 
4040, § 4070, § 4180, § 4260, § 4410, § 4480, § 4510, § 4520, § 4550, § 4710 łącznie o 42.947 zł, zwiększając środki w § 
3070, § 4020, § 4210, § 4300 oraz w § 6060 w nowo utworzonych zadaniach p.n. Zakup mobilnego symulatora zagrożeń 
pożarowych domu jednorodzinnego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie – 17.350 zł oraz p.n. 
Zakup lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie – 
7.750 zł, łącznie o 55.118 zł. Zmiany dokonuje się głównie w związku z pismami Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.231.2021.6 oraz  nr FB-I.3111.231.2021.6 oraz informacjami o środkach z Funduszu Wsparcia nr WF.0761.26.2021 
i nr WF.0761.44.2021 Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu. 

Na podstawie wniosku Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego nr I w Kępnie, dokonuje się zwiększenia środków w dziale 
801, rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, z § 4260 o kwotę 10.000 zł, związku z refundacją przez wykonawcę kosztów 
zużycia energii elektrycznej i wody poniesionych przez szkołę przy budowie hali sportowej. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora DPS w Rzetni, dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 2.000 zł, w dziale 852 
Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, z § 4300 do § 4390, § 4520 oraz § 4610, w celu 
zabezpieczenia planu na ekspertyzy w związku z szacowaniem majątku zbędnego, badania oraz opłaty sądowe w związku 
z prowadzonymi postępowaniami sądowymi masy spadkowej mieszkańców. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora PUP oraz w związku z otrzymaną w piśmie nr DF- I.9020.18.18(4).2021 z dnia 15 lipca 
2021 r. oraz DF-I.920.18.18.(5).2021 Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii, informacją dotyczącą przyznanych środków 
Funduszu Pracy na finansowanie przez urząd pracy w 2021 roku kosztów obsługi zadań w art. 15 zze4 ustawy z dnia 20 
marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842) przez PUP Kępno, dokonuje się 
zwiększenia planu w dziale 853, rozdziale 85333, w § 4010 oraz w § 4110 łącznie o 1.375 zł. 
Ponadto dokonuje się zmniejszenia środków w § 4010 oraz w § 4110 łącznie o 3.873,30 zł, w związku z końcowym 
rozliczeniem przekazanych samorządowi powiatu kępińskiemu w 2021 środków na koszty obsługi zadań wynikających z 
art. 15zzb -art. 15zze i art. 15zze2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji 
kryzysowych, Środki te podlegają zwrotowi na rachunek bankowy dysponenta Funduszu Pracy tj. Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR dokonuje się zwiększenia środków w dziale 855, rozdział 85508 Rodziny 
zastępcze, w § 3110 o 11.761 zł, w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.236.2021.6. 
 
Przychody  
 
Zwiększenie planu przychodów w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 8.913,11 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6580C761-3568-4CBD-995F-9AF907D414E3. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

		2021-08-30T12:45:28+0000
	Polska
	Jolanta Jędrecka; Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




